UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN
FAKULTAS Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Kode Matakuliah
Matakuliah

Kelas

Program Studi
Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

No.

Nl )

11

12

13

14

15

16

Tanggal

19 September 2023

26 September 2023
03 Oktober 2023
10 Oktober 2023

17 Oktober 2023

31 Oktober 2023

02 November 2023
10 November 2023
21 November 2023

29 November 2023

05 Desember 2023

19 Desember 2023

27 Desember 2023

02 Januari 2024

03 Januari 2024

19 Januari 2024

REKAP PRESENSI MATAKULIAH
SEMESTER : Gasal 2023/2024

: 200570420

: Sistem Sosial Budaya dan Globalisasi
:C

: Pendidikan Guru Sekolah Dasar

: Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd
135

1 16

Topik atau Materi
Norma Akdemik, penyampaian RPS, dan
pengantar sistem sosial budaya & globalisasi
Sistem sosial budaya & eksistensinya
Sistem sosial budaya & eksistensinya

Keberagaman demografi masyarakat &
kependudukan di Indonesia

Keberagaman demografi masyarakat &
kependudukan di Indonesia

Budaya lokal nusantara sebagai budaya nasional
Budaya lokal nusantara
Ujian Tengah Semester

Konflik & Integrasi Nasional dalam
Masyarakat Indonesia

Konflik & Integrasi Nasional dalam
Masyarakat Indonesia

Konflik & Integrasi Nasional dalam
Masyarakat Indonesia

Dampak dan isu globalisasi masa kini pada
kondisi sistem sosial budaya Indonesia

Dampak dan isu globalisasi masa kini pada
kondisi sistem sosial budaya Indonesia

Implementasi sistem sosial budaya Indonesia di
era Globalisasi

Implementasi sistem sosial budaya Indonesia di
era Globalisasi

Ujian Akhir Semester

Jumlah Mahasiswa
Hadir
35

35
34
34

35

35
35
35
33

35

34

33

34

31

33

35

Dosen Hadir

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd
Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd
Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd
Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd
Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd
Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Kirana Prama Dewi, S.Sos., M.Pd

Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi Akademik Universitas Ahmad Dahlan.

Mengetahui,

Ketua Program Studi PGSD FKIP UAD

Muhammad Ragil Kurniawan, M.Pd
NIPM. 198305052013111111114465



